


4” Flottante
Floating
Flottante

Bocca di mandata in ottone o acciaio inox.
Brass or stainless steel discharge head.
Piece de refoulement en laiton ou en acier inox.

Valvola di non-ritorno incorporata sulla testata.
Discharge head non return valve.
Clapet anti-retour incorporé.
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Bronzina superiore in gomma antisabbia.
Upper bush made in anti-sand rubber.
Palier superieur en caoutchouc anti sable.
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Giranti e diffusori in Noryl e Resina Acetalica.
Impellers and diffusers in Noryl and Acetal Resin.
Roues et diffuseurs en Noryl en Acétal Résin.

Camicia in acciaio inox.
Stainless steel shell.
Chemise en acier inox.

Filtro in acciaio inox.
Stainless steel strainer.
Crepine en acier inox.

Flangia d’accoppiamento in ottone o acciaio inox.
Bracket to couple to the motor in brass
or stainless steel.
Bride d’accouplement au moteur en laiton ou acier inox.
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Motore
Motor
Moteur

Q P o r t a t a  -  C a p a c i t y  -  D e b i t Dimensioni e Pesi
Dimension and Weight
Dimension et Masses

49

HPkw L/min.

m3/h

5

0.3

mm kg

FF45-8

0.55 0.75 81FF45-13 570

0.75 1 104FF45-17 665

1.1 1.5 158FF45-26 875

1.5 2 201FF45-34 1060

2.2 3 296FF45-50 1430

46

10

0.6

79

103

154

196

288

45

15

0.9

76

101

146

191

278

44

20

1.2

72

95

138

178

263

41

25

1.5

66

87

128

163

242

37

30

1.8

60

77

116

140

216

32

35

2.1

52

62

97

114

185

6

50

3.0

8

11

15

17

21

455

PR
EV

AL
EN

ZA
 m

 • 
TO

TA
L H

EA
D 

m
 • 

HA
UT

EU
R 

D’
EL

EV
AT

IO
N 

m

OT INOX OT INOX

590

685

895

1080

1450

475

4.6

5.2

6.8

7.9

10.3

3.9

5

5.6

7.2

8.3

10.7

4.326

40

2.4

41

48

76

82

144

0

0,3
5

%

H (m)

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300

25
30
35
40
45
50
55
60
65

0,6
10

0,9
15

1,2
20

1,5
25

1,8
30

2,1
35

2,4
40

2,7
45

3,0
50

8

13

17

26

34

50

Q
(l/mim)
(m3/h)

0.37 0.50

Tipo
Type
Type

Motore
Motor
Moteur

Q P o r t a t a  -  C a p a c i t y  -  D e b i t Dimensioni e Pesi
Dimension and Weight
Dimension et Masses

34

HPkw L/min.

m3/h
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mm kg

FF95-5

0.55 0.75 48FF95-7 430

0.75 1 70FF95-10 500

1.1 1.5 103FF95-15 620

1.5 2 133FF95-20 735

2.2 3 202FF95-30 965
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